
 

 

Uchwała Nr XIV/98/2004 

       Rady Miejskiej w Karczewie 

 z dnia 17 lutego 2004 roku 

     

w sprawie: zamiaru określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2  

        im. Bohaterów Westerplatte w Karczewie, ul. Otwocka 13 

 

 

        Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 17 ust. 2 i 4 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze 

zm. ) - Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

Zamierza się określić granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Bohaterów 

Westerplatte w Karczewie ul. Otwocka 13, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

      § 2 

Traci moc uchwała Nr VIII/38/99 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 23 lutego 1999r.  

w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej  im. Bohaterów Westerplatte w 

Karczewie, ul. Otwocka 13. 

 

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karczewa . 

 

      § 4 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

      § 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą  

od dnia 1 września 2004r. 

 

 

 

 

 

 
 Przewodniczący 

 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

 mgr inż. Waldemar  Pawlik 
 

 

 

 

 

 



                   Załącznik 

               do Uchwały Nr XIV/98/2004 
               Rady Miejskiej w Karczewie 

                z dnia 17 lutego 2004 roku 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte  

w Karczewie, ul. Otwocka 13 
1. od strony północnej: 

granicą gmin Karczew - Otwock  na odcinku od punktu styku, granic gmin Karczew - Otwock  

z rzeką Wisłą , dalej od punktu styku granicą Otwocka z ul. A. Mickiewicza, następnie granicą 

Karczew – Celestynów  do punktu styku granic gminy Karczew - Celestynów z granicą wsi 

Pogorzel  Warszawska i Stara Wieś. 

 

2. od strony wschodniej: 
granicą gmin Karczew - Celestynów na odcinku od punku styku granic gmin  Karczew - 

Celestynów z granicą wsi Pogorzel Warszawska i Stara Wieś do punktu styku granicy Karczewa  

z drogą przez kompleks leśny "Uroczysko" do wsi Janów 

 
3. od strony południowej: 

Janów - Wygoda, Janów - Otwock Mały, granicą miasta Karczewa z Otwockiem Małym z 

włączeniem ul.Częstochowskiej dojazdowej do obwodnicy, granicą Karczew - Nadbrzeż na 

odcinku od punktu styku granic gminy Karczew - Celestynów z drogą leśną od "Uroczyska " do 

Janowa do punktu styku granic Karczew - Nadbrzeż z rzeką Wisłą. 

 

4. od strony zachodniej: 

wzdłuż rzeki Wisły na odcinku od punktu styku granic Karczew - Nadbrzeż z rzeką Wisłą do 

punktu styku granic gmin Karczew - Otwock i rzeką Wisłą.   

 
Do obwodu szkoły należą ulice: 
ul. A. Mickiewicza, ul. Kolejkowa, ul. Zakolejkowa, ul. Wierzbowa, ul. Leśna, ul. Kościelna,  

ul. Zatylna, ul. Ochotników, ul. Gołębia, ul. Otwocka, ul. Piaski, ul. Różana, ul. Partyzantów,  

ul. H. Sucharskiego , ul. Hubala,  ul. F. Chopina, ul. S.Wyspiańskiego, ul. J.Słowackiego, 

ul.Buczka, ul. H. Sienkiewicza, ul. S. Żeromskiego , ul. M .Skłodowskiej, ul. J. Piłsudskiego,  

ul. Krakowska, ul. S. Moniuszki, ul. J. Matejki, ul. Ks. Brzózki, ul. K. Baczyńskiego,  

ul. H.Kołłątaja, ul. Krzewniaka, ul.Dojazd, ul. Gen.Berlinga, ul.Gen.Bema ,  ul.Gen. Sikorskiego, 

(bez numerów:1,2,3), ul.Gen.Andersa, ul.Gen.Roweckiego, ul.Krótka, ul.Przemysłowa, 

ul.Złotnicza, ul .Rzemieślnicza, ul. Ślusarska, ul. Stolarska, ul. Bednarska, ul. Ślepa,  

ul. T.Kościuszki, ul. Armii Krajowej,  ul. Ciepłownicza, ul. Jagodne, ul. Brzozowa, ul. Podlaska, 

ul.Akacjowa, ul. Wschodnia, ul. Stare Miasto, ul. Żaboklickiego, wieś Janów, ul. Warszawska,  

ul. Ogrodowa, ul. Przechodnia, ul. Karczówek, ul. Trzaskowskich, ul. Bielińskiego, ul. Rynek, 

ul.Widok, ul. Maciejewskiej, ul. Boh.Powstania Styczniowego, ul. R. Traugutta,  

ul. J. Kusocińskiego, ul. Winczakiewicza ,Otwock Mały ul. Częstochowska, ul. Górna,  

ul. Świderska, ul. Ordona, ul. Niemcewicza, ul. Redutowa, ul. Mochnackiego, ul. Wysockiego,  

ul. Lelewela, ul. Podchorążych, ul. Boh. Powstania Listopadowego, ul. I. Prądzyńskiego, ul. Chłopickiego, ul. B. Prusa, 

ul. L. Staffa, ul. M. Reja,  ul. Ks.Bp.Wł.Miziołka, ul. J. Kochanowskiego, ul. Ks.Bp. I.Krasickiego, ul.  

Ks. J. Popiełuszki, ul. Ofiar Katynia,  ul. Gen.J. Hallera, ul. Zakątek, ul. Zaułek, ul. Słoneczna, ul. Kwiatowa,  

ul. Herberta, ul. Boh. Westerplatte, Al. Jana  Pawła  II, ul. Ks.Kard.St.Wyszyńskiego , ul. Wąska,  

ul. Anielin, ul. Torfy, ul. Wiślana, ul. Łąkowa. 

 

 

 

 

 


